選挙公報掲載申請書
　令和３年４月25日執行の十日町市議会議員一般選挙における選挙公報の掲載を受けたいので下記書類を添えて申請します。
１　紙提出の場合　　　　選挙公報掲載文原稿１通及び写真一葉

２　データ提出の場合　　CD-ROM１枚（内容：選挙公報掲載文原稿データ一式及び候補者の写真データ一式）
　　　　　　　　　　　　Adobe　IIIustrator又はadobePhotoshop CS4以降
Word
Excel
Powr　Point
いずれかのデータとそのPDF化したデータ
　　　　　　　　　　　　選挙公報掲載文印字見本１部
　　令和３年４月18日
　　　　　　　　　候補者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
署名又は記名押印
　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　－　　　　　　　　）
十日町市選挙管理委員会
　　委員長　　長　津　　一　男　　様